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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K99530001D

2. Data e Regjistrimit 30/09/2009
3. Emri i Subjektit LIRA M.P
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/09/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Orosh KODER-SPAC Autostrada Durres-Kukes km 
25, godine 2-kateshe. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim me pakice te karburanteve e lendeve 

djegese.Germime dheu me punime eventuale murature e 
beton arme-prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhime 
material ndertimi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
rrugore, hidraulike e hidroteknike. Vepra te vecanta e 
punime speciale. Punime karpenterie, impiante tekonologjike 
dhe te vecanta. Punime montimi ne impiantet i prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise.Hapje hotelesh, bare, resstorante, 
diskoteka, qendra pushimi dhe kurative etj. Tregetim me 
shumice dhe pakice si dhe import, eksport i artikujve te 
ndryshem industrial e ushqimor. Import, eksport, mbareshtim 
dhe therje te gjese se gjalle.
Përparim Bulica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2012                Deri: 02/05/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KASTRATI GROUP
               Para: 100.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0692086288  

15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-289694-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-471982-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mislim Ferati")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Bulica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Bulica")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Bulica")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("KASTRATI GROUP")                      Numri i aksioneve 
"80,00             Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Bulica")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/09/2009")            u be              ("24/11/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Bulica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/09/2014")            u be              ("24/11/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

10/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-771726-05-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D782E23-0B5F-4285-95C7-46E8280795D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AA4027-458B-4854-B635-A8AF56ED3E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A893621-1C90-40EB-9747-5EAA20A3882D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7068EF-0D38-4E4C-BBFB-ABA52F30B6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308FC949-49D9-4A7E-85A7-BDC5928947BE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes se se Kuotave Nr.657 Rep 
Nr.347 Kol date 02.05.2012. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.05.2012  ku eshte vendosur miratimi i shitjes se kuotave ne masen 20 % ne favor te 
ortakut "Kastrati" sha  duke u bere ortak i vetem i shoqerise zoterues i 100% te kuotave te 
kapitalit te shoqerise si dhe riemerimin e administratorit te shoqerise per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Përparim Bulica")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KASTRATI GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("80.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KASTRATI GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KASTRATI GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Bulica")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/11/2010")            u be              ("02/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Bulica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/11/2015")            u be              ("02/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-980199-01-13 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i AktMarrveshjes date 30.12.2012, per bashkimin 
me perthithje te shoqerive tregtare "LIRA M.P"shpk,  "ALBAFREDDI" shpk, shoqerite e 
perthithura me shoqerine "KASTRATI" shpk, shoqeria perthithese. Depozitimi i Raportit 
te administratoreve te shoqerive " LIRA M.P" shpk, "ALBAFREDDI" shpk dhe 
"KASTRATI" shpk mbi bashkimin me perthithje te shoqerive te mesiperme.  Depozitimi i 
vendimit te shoqerise " LIRA M.P" Shpk , date 20.12.2012. Depozitimi i vendimit te 
shoqerise "ALBAFREDDI" Shpk, date 20.12.2012. Depozitimi i vendimit te shoqerise 
"KASTRATI" shpk, date 20.12.2012.Depozitimi i vendimit te shoqerise "KASTRATI" 
sha, date 20.12.2012. Depozitimi i Raportit te shoqerise Euro Audit,consultancy.co 
shpk,ekspert kontabel i regjistruar mbi bashkimin me perthithje te shoqerive te mesiperme.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6B318D-8F5B-454A-9FCB-0661B204FB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF64236-98A7-4F5C-9A5D-4708FE3A9656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCA8EE0-791A-4354-B6B8-ADA8B8C8B7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B5DB1A-11F6-403A-A5E2-2D30FDDBB1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C24D50B-57E2-4F0A-BBE9-4B811436131D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D0EA07-6C8A-4475-85B1-91F4E09FAFAB
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Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

15/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-016286-02-13 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrveshjes date 16.02.2013, per bashkimin me 
perthithje te shoqerive tregtare "LIRA M.P"shpk, "ALBAFREDDI" shpk, shoqerite e 
perthithura me shoqerine "KASTRATI" shpk, shoqeria perthithese. Depozitimi i vendimit 
te shoqerise "LIRA M.P" Shpk, date 16.02.2013. Depozitimi i vendimit te shoqerise 
"ALBAFREDDI" Shpk, date 16.02.2013. Depozitimi i vendimit te shoqerise 
"KASTRATI" shpk, date 16.02.2013. Depozitimi i Raportit te shoqerise Euro Audit, 
consultancy.co shpk, ekspert kontabel i regjistruar mbi bashkimin me perthithje te 
shoqerive te mesiperme.  

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801651-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876503-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Datë: 12/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B2B5B2-353C-46E6-8706-FCD9C107417F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97957E61-AAD5-4E1D-9EC5-3C9DF2E9ED06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65971DDE-6E1C-41FA-AF4F-6111149DE231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FA732B-18E6-4A24-9BBE-8E12C62B4CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0294A2-8014-4937-838F-FAF821156FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CFC3A1-99F8-4AF9-86BA-486819C343DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D3C45B-A645-47A0-B3FF-96275C260351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF2B8E3-9778-48C6-A1F2-965CCDB8F580

